
PRÉFET DES LANDES
Service de la citoyenneté
Bureau de la réglementation générale
et des élections 

Arrêté préfectoral n° 2018-428 portant nomination
des membres des commissions de contrôle des listes électorales

_ _ _

Le secrétaire général chargé de l'administration dans le département,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU la  loi  n°2016-1048  du  1er août  2016  rénovant  les  modalités  d'inscription  sur  les  listes  électorales,
notamment son article 3 modifiant au 1er janvier 2019 l’article L17 du code électoral ;

VU le décret n° 2018-350 du 14 mai 2018 portant application de la loi organique n° 2016-1046 du 1er août
2016 rénovant  les  modalités  d'inscription  sur  les  listes  électorales  des  ressortissants  d'un  Etat  membre  de
l'Union européenne autre que la France pour les élections municipales et de la loi n° 2016-1048 du 1er août
2016 rénovant les modalités d'inscription sur les listes électorales, notamment son article 1 modifiant au 1 er

janvier 2019 l’article R7 du code électoral ;

VU la  circulaire  ministérielle  du 21  novembre 2018 relative  à  la  tenue des  listes  électorales  et  des  listes
électorales complémentaires ;

VU les désignations des présidents des tribunaux de grande instance de Mont-de-Marsan et Dax ;

SUR proposition de Monsieur le secrétaire général,

A R R Ê T E :

Article 1  er : Sont nommées membres de la commission de contrôle, à compter du 1 er janvier 2019, en
qualité  de  délégué  du  préfet  ou  délégué  du  tribunal  de  grande  instance,  ou  leurs  suppléants,  les
personnes mentionnées en annexe 1 du présent arrêté.

Article 2 : Sont nommés membres de la commission de contrôle, à compter du 1er janvier 2019, les
conseillers municipaux et leurs suppléants mentionnés en annexe 2 du présent arrêté.

Article 3: La composition de la commission de contrôle de la commune est rendue publique par affi-
chage en mairie, sur les emplacements habituels, et mise en ligne sur le site Internet de la commune
lorsqu'il existe.

Article 4   : Mmes et MM. les Maires sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté, qui sera notifié, par leurs soins, aux personnes nommées dans leur commune.

Fait à Mont-de-Marsan, le 21 décembre 2018

Le secrétaire général chargé de
l’administration dans le département,

Yves MATHIS

Voies et délais de recours
Le présent arrêté peut faire l’objet, dans le délai de deux mois à compter de l’affichage, d’un recours : gracieux auprès du préfet des Landes ;
hiérarchique auprès du ministre de l’intérieur- direction des libertés publiques et des affaires juridiques Place Beauvau-75800 PARIS 
CEDEX 08 ; ou contentieux devant le tribunal administratif de PAU - BP 543, 64010 PAU CEDEX

Préfecture des Landes – 24-26 rue Victor Hugo 40021 MONT DE MARSAN cedex



Annexe à l'arrêté préfectoral n°2018-428 du 21 décembre 2018 Page 1/5

Commune Délégué du préfet Suppléant Conseiller Suppléant Délégué TGI Suppléant
ANGOUME Claude LAPOUBLADE Marie-France SALVADOR Catherine BORDES Thierry VERGERON Claude PASCAL                  ------

ANGRESSE Jean-Pierre MINJON Didier DARRORT Sabine ZABALA-BRUN Christine MASSON-SUHUBIETTE Sonia MARS                  ------

ARBOUCAVE François LALANNE Bernard DUPOUY Benjamin BIDOT Sylvie DARNAUDERY Jean-Claude DEPOMPS Olivier BOULIN

ARENGOSSE Jean FAUTHOUS Vincent GRUE Didier PLANCKE Michel DARENGOSSE Roselyne ZAMBETTI Claude LANXADE

ARGELOS Patrick COSTEDOAT Francis LUBET Armand BAYACQ Évelyne FEDENSIEU Francis FARTHOUAT                  ------

ARGELOUSE Alain BOUSSEAU Nadine MAYET-PASQUIER Thérèse DOSBA-MATHON Bertrand ZIEGLER Christophe LARRUE Josiane VIAL

ARJUZANX Sylviane HARTEL Lucette DARMANTÉ André BOUYRIE Winfried WETZEL Martine COULOUDOU                  ------

ARSAGUE Nicole DUFAU Jean-Paul MEGE Jean-Yves HAURAT Jean-François FORDIN                  ------

ARTASSENX Trinité LASSALLE Philippe CABE Nadine CABE Jacqueline BAILLET Jean-François CAZENAVES Jean-Claude LALANNE

ARTHEZ-D'ARMAGNAC Jean-François FANTIN Sandrine TARTAS Marinette POURGATON Maryvonne GARBAYE Christian NEGRE Eric MIGUEL

ARUE Joel DUNOUAU Gérard FONDEVIOLLE Claude MALLET Catherine FONDEVIOLLE Jean PUYO André SEGAILLAT

ARX Jean-Michel DEVOS Henri DARROUSSAT Chantal LABADIE Brigitte MUL Jean-Michel DEVOS Eric LABADIE

AUBAGNAN Céline CAUSSE Catherine DUPOUY Stéphane ETCHAR Anne-Marie LAMAIGNERE Jean Pierre DUTOYA Jean Guy DARTHOS

AUDIGNON Jean-Michel LABARRERE Alban PRUET Fabrice LACOUTURE Vincent PLASSIN Pierre LACOUTURE Alban PRUET

AUDON Élise DUTOUYA Bernadette LABAT Véronique DULAU Michel BAREYT                  ------

AUREILHAN Lucette GARCIA Jean-Jacques PAJOT Véronique FEMENIA François MUSCAT Marie DARMAILLAC Bernadette MARSAN

AURICE Alain CLAVE Serge BUSTON Alban CHOQUET Marc JUZAN Denis DUVIGNAU Jacques DAGUERRE

AZUR Christiane FONTAGNE Jean-Claude GUILLONNEAU Bernard RIBOUR Dominique DUHIEU Raymond BRETON                  ------

BAHUS-SOUBIRAN Patricia RIBEROT Paulette LACRAMPE William DUCOURNAU Cécile BRETHOUS Micheline DARRIBERE Nicolas GAUZIEDE

BAIGTS Thierry VINCENT Christian TORTIGUE Virginie GAMICHON Christine ANGEL Olivier SAUBADU                  ------

BANOS Marina CESCOSSE Geneviève JUNCA Isabelle CAZAUBON Romain LALANNE Hélène DARAIGNEZ Magali TAUZIN-DAUGA

BAS-MAUCO Danielle PORTRETS Philippe BRAU Marie-Antoinette CLAVERIE Michel HOURCADE Pierre BRAMARDI Mayrse BOURDIC

BASCONS Nelly SCHEINDER Francis DUBOIS Monique HARTMANN Gilbert CRAMPE Marie-Claire DUCAMP Louis Marie CLAVEAU

BASSERCLES Michel DARRACQ Danielle MOUNIER Régine DUPOUY Nelly LANSAMAN Hervé LALANNE                  ------

BASTENNES Patricia BODI Martine LASSERRE Bernard TACHOIRES Paul LASSERRE Jouvenel GAUDY                  ------

BATS Marie COMMENAY karine LESPIAU Marie-Agnès LION Gaëlle MARTIN Michel DESMOULIES Alain LAILHEUGUE

BAUDIGNAN Laurette GLEYZE Angeline BOUDE Danielle MORIN Bernadette CANTIRAN Pierrette-Marie DUTREY Gabrielle LABARCHEDE

BELHADE Nelly TOESCA François HARRIBEY Jean-Marie TRILLON Jean-Christophe JUSTE Jean-Claude MARTINEZ Christian LARRUE

BELIS Dominique LUMALÉ Maryse TARTAS Jean-Guy YVEN Evelyne DULHOSTE Jérôme TARTAS Jean-Victor MORTON

BELUS Odile PUYO Patrick NOUTARY Gérard POUPEAU Véronica LATASTE Daniel POUYPOUDAT                  ------

BENESSE-LES-DAX Christian DESBONS Christelle PITON Valérie BERMIS Pierre CASENAVE Jean-Marc LAJUS                  ------

BENESSE-MAREMNE Françoise BOUE Jean-François DUSSIN Jean-Michel METAIRIE Valérie LABARRERE Yves CHIRLE Marie-Jeanne ROCHEFORT

BENQUET Jean-Claude GHIRARDO Jean-Max CROZES Jean-Marc CANDAU Joëlle COMPAGNET Jean TACHON Marie-France BIBES

BERGOUEY Guy CARRERE Christian LAVILLE Jean-Marie FARTHOUAT Ludovic DOLET Marie-France LARRERE                  ------

BETBEZER-d'ARMAGNAC Jacques BENUZZI Anne-Marie DUPRAT Myriam DARZACQ Pascal BORDES Jean-Luc DUPRAT Nicole BENUZZI

BEYLONGUE Jean-Louis ROYAL André LARRAZET Céline DANTHEZ Sébastien LUXEY Michel DUTHIL                  ------

BEYRIES Henriette FEDENSIEU Éric SOUBESTE Yves FEDENSIEU Bernard CAPDEVILLE Bernard BONNEFOY                  ------

BIARROTTE Yves BEDERE Jean-Baptiste LAHIRIGOYEN André JOIE Nadège BEDERE Jean-Claude DESTRIBATS                  ------

BIAS Michel BRAZEILLES Elisabeth CHAMOULAUD Geneviève HENNY Bernard MAURICE                  ------

BIAUDOS Diego SAEZ                  ------ Elise GUILLAUME Patrick VERGES François LABISCARRE                  ------

BONNEGARDE Jean-Louis LUBEIGT Jean-Louis BERNADIEU Christian VAISSIERE Didier DALAINE Albert LALANNE                  ------

BORDERES-ET-LAMENSANS Didier LAMARQUE Jean-Marc PESCAY Nicolas DOUAUMONT Lucie BONNAUD Bruno PERIN Bernadette CASTAINGS

BOSTENS John RUTTER Didier BANOS Marie-Christine LUPINE Alain ODINOT Jacques CAZABLON Marc SOURIGUES

BOUGUE Valérie DEHEZ Véronique LARRIEU Sandrine LAMBERT Corinne DUPOUY Marie-Claude LEMASSON Jean-Pierre ST-GERMAIN

BOURDALAT- Corinne DARQUIER                  ------ Nadine BOUGUET Alain HANSKENS Christian TOUZANNE Jacques LESPINE

BOURRIOT-BERGONCE Arlette DULIN Bernard DESTRADE Bernard GAUBE Lionel LOYE André ALLIES Catherine GOURGUES

BRASSEMPOUY Patrick LABORDE Jean-Yves DUCAMP Jacques GUILLOT Thomas BONTE Jacques BATS                  ------

BRETAGNE-DE-MARSAN Francine DARTIGUELONGUE Aline LUCAT Jean-Michel LAMOTHE Pascale DUPOUY Bernard DUPEYRON

BROCAS Martine MAISONNAVE Guy LAGASSAT Sylvie LASSALLE Jean-Jacques LESBATS Valérie GARDEILS Pierre DELAUNAY

BUANES Michel BERNARD Dominique BRETHOUS Geneviève LAFARGUE Maxime BRETON Eric LALANNE Odile DESCORPS

CACHEN Marcel LANGLADE Geneviève LAFARGUE Alcide LABAT Céline CAPPELLE Pierre DUPRAT Guy BOUNIORT

CAGNOTTE Geneviève LICHAU Marie-Hélène MENSAN Pierre MONTESQUIEU Sandrine HEQUET Michel DUFAU                  ------

CALLEN Aurélie SAMPAIO Martine LARRIAUT Laurent MONTO Patricia BLANCHET Daniel LARRIAUT Line FERNANDEZ

CAMPAGNE André BILAMON Jacques CARRERE Hervé CAZEAUX Patrick BOURDEAU Marcel DUTHIL Nathalie DUPONT

CAMPET-ET-LA-MOLERE Thierry MORIER Jacques JUNQUAS Patrick BERNOS Laurence PAGEOT Geneviève MIRAMONT Michel RONCIN

CANDRESSE Patrick BERDOYES Jean-Jacques LASSALLE Anne-Marie SEIZE Daniel LAMARQUE Patrick LESBEGUERIES                  ------

CANENX-ET-REAUT Jean-Claude BERNADET Marie-Edmée GUILLAUME Josette NARRAN Éric LAPEYRERE Jean-Michel LABARTHE Jean-Luc RIBBENS

CARCARES-SAINTE-CROIX Jacques ANDRIVON Christian MARQUET Marie-Josèphe DUPOUY Florent MAMIQUE Bernard PROSPER                  ------

CARCEN-PONSON Jean-Claude DEHEZ Jacques BATS-DANTHEZ Eliane LABORDE Jean-Michel DEHEZ Christian BENESSE                  ------

CASSEN Didier COMET Marie-Lucie LAGRASSE Sylvia LAGARDE Sylvie DANTHONNY Gérard CASTAGNET                  ------

CASTAIGNOS-SOUSLENS Marie-Claude AMÉAUME Ginette LAILHEUGUE Marielle DUPOUY Fabrice PASSICOUSSET Joël HERVIEUX                  ------

CASTANDET Béatrice GOURDON David CASSAGNE Stéphane LACOSTE Carole CADILHON Bernard OLIVIER Michel GRAFF

CASTEL-SARRAZIN Sylviane WOLFF Céline BEYLACQ Jean LARREIGNESTE                  ------

CASTELNAU-CHALOSSE Monique ELGART Brigitte DARBAT Jean-Jacques LAMAISON                  ------ Michel LAFITTE Patrick POCHON

CASTELNAU-TURSAN Jean-Claude LANNEPOUDENX Maryline VOLLEZ Emmanuel DUPOUY Véronique GUALLAR Sandrine TASTET                  ------

CASTELNER Régine DUTOURNIER Thierry BONNEFOY Arnaud GACHIE Émeline FOURNERY Bruno SELLE Michel GRISSE

CAUNA Guy BADIE Jean-Claude CANDAU Danièle DUPRAT Alain CHENAILLE Marie-Rose HERVE Bernard DABADIE

CAUNEILLE Bernadette AURITCH Monique CAZAUX Viviane SAINT-CRICQ Jérome GUILHEMOTONIA Jacques DOLET                  ------

CAUPENNE Gabriel DUCAMP Bernard TAUZIA Didier CHAUSSE Gilles GRAZIANI Francis DUFOURCQ                  ------

CAZALIS Jean-Michel DULAU Jean-Claude MARSAN Françoise LASSERRE Fabrice DUMAS Michel LUQUET Jean DUSPOUYS

CAZERES-SUR-L'ADOUR Eliane JARNAC Lionel SALÉ Gilles SAINT-PÉ Véronique ZANARDO Jean-Pierre PESCAY Lionel SALÉ

CÈRE Didier MORLAES Bernard DULIN Jean-Pierre PETIT Éric DARMAGNAC Michel BAREYT Bernard DULIN

CLASSUN Patrick LAFITTE Eric LALANNE Alfred HEINRICH Sophie MACK Marcel LARRIEU Jean-Jacques GACHIE

CLEDES Alain DUPOUY Marie-Thérèse CARRERE Anne LABARTHE Virginie BARON Gérard GRAMOND Joël LACOSTE

CLERMONT Jean-Pierre LESTAGE Maxime LAJUS Michel CARPY Charles BALIAN Mélanie LAVIELLE                  ------

COMMENSACQ René MAIGROT Anne-Marie LORIUS Joëlle ACHERON Stanislas CHEDRU Christiane THERET Odile LACROTTE

LANDES – Membres des commissions de contrôle
ANNEXE 1 (3 membres)

M-Christine LAMAISON-LAMARQUE

Magali DE PONTE

Jacqueline MEYSONNIER-JOFFRE

M.Christine DHEHERABEHERE

Jean-Pierre DUBOURDIEU  Gilles DULAU  



Annexe à l'arrêté préfectoral n°2018-428 du 21 décembre 2018 Page 2/5

Commune Délégué du préfet Suppléant Conseiller Suppléant Délégué TGI Suppléant

LANDES – Membres des commissions de contrôle
ANNEXE 1 (3 membres)

COUDURES Bernard DUPOUY Jocelyn BANCONS Jean DAUGA Stéphane DAUDIGNON Anne PASSICOS

CRÉON-D’ARMAGNAC Paulette FITON Jean GARDERE Chantal AYCAGUER Richard VIGNOLLES Aline GARBAGE-EXPERT Pierre EXPERT

DOAZIT Éric BALHADERE                  ------ Caroline LABROUQUERE Denis BUSQUET Evelyne CAPDEVIOLLE                  ------

DONZACQ Marie-Thérèse SAQUEBOEUF                  ------ Cindy BEYLACQ Jérôme MORA Jean-Paul PLUVINAGE                  ------

DUHORT-BACHEN Pierre LAFARGUE Alain MONCOUCUT Michel LASSERRE Francine COUTURE Jean-Pierre FOURCADE Alain MONCOUCUT

DUMES Céline LARRERE Jacques GACHARD Yoann CLAVE Isabelle MEYER Marlène SANCHEZ Françoise CHARLES

ESCALANS Séverine MOUCHET David LESPIAUT Isabelle MORANO Fabienne CUONZO Annie BATTEL Nathalie NAVARRO

ESCOURCE Patricia MARTIN Jean-Pierre COLIN Anne-Laure BRUSTIS Robert DROUAULHT Dominique ORTEGA Patrick SIRE

ESTIBEAUX Jean-Albert SANDRES Christine NARP Isabelle MARIE Caroline SAINT-GERMAIN Patrick BEYRIERE                  ------

ESTIGARDE Fulvio RUATTI Michelle HERRERO Isabelle BOUNEOU Isabelle LAFFARGUE Jacqueline BOUNEOU André DUPOUY

EUGENIE-LES-BAINS Jean-Marc MESPLEDE Jean-Claude LAFARGUE Jérôme LASSERENNE Élisabeth LUCMORT Jean Michel DUFAU Christophe MOUDENS

EYRES-MONCUBE Françoise DIRIS Daniel BATS Jean-Jacques DARBINS Laurence BARROUILHET Fabienne DAUGA Hervé LEFRANC

FARGUES Marie-Christine HILLOTTE Guy DUFRECHE Sylvie DUBROCA Fabienne BOUSCARRAT Jean Guy DUCOM Denis BARAT

FRECHE (LE) Alain BOUGUE Benoit CUTXAN Roselyne SAINT-MARC Jean-Christophe CAZENAVE Jean-Jacques CAZENAVE James FLORENCE

GAAS Jean-Michel PREUILH Monique LAULHE Line HARTEL Jean-Denis BELLOCQ Geneviève CARRAU                  ------

GABARRET Jean-Pierre JUPERT Christian NORMAND Patrick ANDRIEU Brigitte TROUILLET Alain BUFFET Jean-Claude CASTAGNOS

GAILLERES Denise LEMAITRE Paulette PACOU Yves GALLATO Josette RIVERA Marie GARRABOS Bernard DUBOIS

GAREIN Gérard DUPIN Annie TARIS Benoit CHARRON Dominique SICHERE Raymond MARCINIAK

GARREY Alain TARTINVILLE Jean-Marc BARROUILLET Michel BONAMY Michel MARQUET Joseph LAGEYRE                  ------

GARROSSE Catherine BOUCHONNEAU                  ------ Marie-Christine ALTIMIRA Jean-Pierre LOUBERE Michèle PILAU                  ------

GASTES Alain LAFITTE Marie-Lise JOURNEAU Ghislaine BACON Véronique DUPORTETS Colette NADAU Marie JOURNEAU

GAUJACQ Béatrice BATS Alain LEMAIRE Olivier MARBAT Frédéric BUSQUET Anne-Marie LALANNE                  ------

GEAUNE José DAUBAGNA Sylvette BAQUE Jean-Louis LARRAT Sandrine DUFAU Aline COURALET Bernard AUDRA

GELOUX Marie-Christine ETCHEVERRY Patrice CHIBRAC Alain CHIBRAC Laurence BROUSTE Serge GANS Francis CUZACQ

GIBRET Serge TAUZIN                  ------ Florence DEZES Marcel DARTIGUELONGUE Jean-Marc BURGUE                  ------

GOOS Bernard LEGLISE Gérard LAGEYRE Céline LARTIGAU Jean-Marie BORDES Marie-Charlotte DEYCARD                  ------

GOURBERA Bruno ZUNZUNEGUI Lionel DUPOUY Philippe CASTEL Dominique OREA Maryse NAPIAS                  ------

GOUSSE Gisèle SAUJEON Alain MACARY Malik KARA Delphine DEHEZ Jean-Luc OUVRARD                  ------

GOUTS Francis LABAT Patrick GAUZERE Christiane DEMOL Michel POUYSEGUR Danielle SAUGNAC                  ------

HASTINGUES Sylvie LECHEREN Alain DARRIEUMERLOU Sylvie LAFOND-MANCIET Annie GAYET                  ------

HAURIET Evelyne LAFITTE José DARRIEUTORT Muriel DUCOURNAU Marie-Rose PUYO Francis LANUSSE                  ------

HAUT-MAUCO Laurent SALLES Pascal GOURAUD Isabelle DESCORPS Bernard LABAT Thierry LABOUDIGUE Patrick DUPOUY

HERRE Ginette JILET Florianne APPOLLINAIRE Jean-Jacques PONTENX Benoît LAFFARGUE Isabelle GACHET                  ------

HEUGAS Francis CASTETS Christian BERGÉ Annick CAZABAT Christiane LAUDOUAR René LANOT                  ------

HONTANX Michèle SERIS Sandrine JOIN Bernard ZACCHELLO Michel DUPEYRON Jean ARRAT Louis VOLPATO

HORSARRIEU Jean-Baptiste FAUTHOUX Julien LAMORERE Élie LAFITAU Benoît DESCORPS Michèle LARREZET Dominique DUBROCA

JOSSE Joseph LAHOUZE Annie JEGUN Nathalie MUIS Nicole PICART Christine LAFARGUE                  ------

LABASTIDE-CHALOSSE Maylis LARRAZET Véronique LACAZE Noémie DUPRÉ Christelle LÉGLISE Nathalie LAFITTE Sandrine LABAT

LABASTIDE-D’ARMAGNAC Jean-Pierre SERRES Pascal CLAVÉ Francis BOUYDRON Jean-Bernard BISCARO Jean-Louis MARIN                  ------

LABRIT Olivier CORVISIEZ Patricia LOUVET Cecile GAY Valérie ORY Monique MORASSIN Guy JUZAN

LACAJUNTE Nadège MOULAHOUM Robert BRETHOUS Florent DUBAQUIER Marylis DANGLADETTE Alain DUPOUY Vincent LANNEPOUDENX

LACQUY Marie-Françoise BROCAS Jacques RENAUT Catherine JORT Jean-Charles ALIZARD Alain BEZIAT Frédéric DELMAS

LACRABE Corinne LABORDE Jean-Louis TEULE Solange DUBAYLE Élise LAMIRÉ Fabienne DONNADIEU

LAGLORIEUSE Gérard VIEUSSAN Corinne CANADELL Valérie LAURENT Thierry NAGISCARDE Jacques GRUÉ Nadège MERINO

LAGRANGE Monique LABASSA Michel SARTHE Jean-Jacques PIARD Geneviève LAMAUD Jean-Marc LARTIGUE Marise BROWN

LAHOSSE Christine POMMIES Danièle LAUILHE Guy DUCAMP Jérémy DECES Gervais LAFFERRERE                  ------

LALUQUE Christian LATASTE Jean-Louis DABRAT Guillaume CADILLON Delphine DUPAU Alain CALLEDE                  ------

LAMOTHE Marie BATS Serge DESPOUYS Patrick DUBOURG Christine SIMON Nadine BRETHOUS                  ------

LARBEY Lydia SANDONA                  ------ Frédéric LANGE                  ------ Joel BRETHES                  ------

LARRIVIERE-SAINT-SAVIN Christine DESTAILATS Christelle FOSTITCHENKO Christophe LARROSE Marie-Christine COSTE Bernard DARBO Bernard SAINT-BLANCART

LATRILLE Jean-Marc BAZOT Denise DARIES Régine MONGIS Yoann FABERES Claude MONCOCUT Evelyne JULIAN

LAUREDE Bernard LABEYRIE Myriam DARRIEUTORT Chantal MICHEL Didier MONOT Jacqueline GAULIN                  ------

LAURET Émilienne PATOU Rolande CAPDEBOSCQ Nicolas JOURDAN Philippe DASTUGUES Alain DASTUGUES

LENCOUACQ Gilles MEYROUS Didier MESPLES Carmen DECREMPS Michèle SPERANDIO Martine DURIEUX Jacqueline LACHAUD

LESGOR Martial LAURET                  ------ Christelle DUBESSET                  ------ Bernard PUYO                  ------

LESPERON Michel LOUBERE Catherine LACOMME Martine GASTON Bertrand PEYPOUDAT Bernadette LASSERRE Thierry LADOUDIGUE

LEUY (LE) Alain SAMADET                  ------ Christine MARTINEZ Pierre CAZENAVE Guy LINXE                  ------

LEVIGNACQ Monique DESBIEYS Roland PREUILH Jean-Luc LESBEGUERIES Éliane ROLIN Françoise ROORE                  ------

LIPOSTHEY Liliane LEVEQUE Christian LABASSA Lucette CACHELEUX Jean-Jacques DULAS Virginie MARTY-VIGNES                  ------

LOSSE Alfred DALL'AVA Alain JOURDAN Jean-Pierre LABAT Éliane LABARCHEDE Alain BLANCHARD Ginette JOURDAN

LOUER Jacques LAFAURIS Robert COUDROY Benjamin DEGERT Yves LARRONDE                  ------

LOURQUEN Philippe CERES Thierry TASTET Sabine HARRAN Jacques DOUSSY Jean-Michel GELLIBERT                  ------

LUBBON Joëlle HERNANDEZ Éliane BONTAZ Nadège TARDIEU Sabine GIRARDEAU Denise FORUNEL Ginette BONNOT

LUCBARDEZ-ET-BARGUES Claude DUBROCA Laure ETCHEGARAY Thérèse CASTELLETI Gilberte CASTAING Jean-Louis VILLIERS

LUË Dominique MAUHE Annie CAHUE Gérard VIGIER Solène LAPERDRIX Fabrice JULIA Pierre LAMOU

LUGLON Nathalie CAZALIS Johan LACAZE Maryvonne TERRIET Berthe JONCQUER Denise MENDES Graziella BRUGERON

LUSSAGNET Marianne SAINT-MARC                  ------ Guillaume LABORDE Fabien COLARD Yvan SAINT-MARC Pascal POULIT

LUXEY Christophe BENGUE Jean Pierre CHARRIE Marcelle LARRAYADIEU Norbert DUBERGEY Patrick GAUZERE Michel VILLENAVE

MAILLAS Agnès DUPHIL Sylvie MARTIN Odile RYCKEBUSCH Laëtitia NADEAU Patricia BEYRIS Marie-Claude REVERT

MAILLERES Jacqueline LAMOULIE Thomas LAMOULIE Martine LAMARQUE Christophe TRAGNAN Jean-Pierre BUSIAU Michel ABENTIN

MANO Guillaume PEENAERT Valéry LASSERRE Philippe TASSERY Anne-Marie CASTANDET  Mireille AUBOUY

MANT Thierry BERNADET Béatrice LATASTE Emmanuel LANGLADE Martine DEMEN Eliane PRUGUE Jean-Luc BARAILLE

MARPAPS Julien MIALOC Robert DESTRADE Frédéric HONTANG Sébastien MIALOC Michel DALAINE                  ------

MAURIES Didier DUPOUY Marie Chantal COCO Cathy DUCOUSSO Jean-christophe DABADIE Daniel PRIETO Maud GRANGE

MAURRIN Philippe GLIZE Pierre COSTES Flavie GRONDIN Philippe PASCALIN Florence COURALET Yannick LAILHEUGUE

MAUVEZIN-D’ARMAGNAC Jacques BOURDIEU Claudine CABAN Emmanuel BONNET Alexendra BENDOTTI Ginette LASSUS Josette CABANAC

Hervé SAINT CRICQ

Jaime DA COSTA SANTOS

Corine DE PASSOS

Thierry LEFRANÇOIS

Gisèle DUCOUSSO LACAZE

Sylvie DA CRUZ

Bernard LE PALEC

Brigitte LE BALEM



Annexe à l'arrêté préfectoral n°2018-428 du 21 décembre 2018 Page 3/5

Commune Délégué du préfet Suppléant Conseiller Suppléant Délégué TGI Suppléant

LANDES – Membres des commissions de contrôle
ANNEXE 1 (3 membres)

MAYLIS Christian LEFER Michel LABORDE Sylvie SERRA Catherine BATS Philippe SERRA                  ------

MAZEROLLES Pierrette GARBAY Gilbert LARTIGUE Calie TEYSSEDRE Aurore SANSIQUET Michèle COURRECH Gérard GARBAY

MESSANGES Pierrette VIGNAUX Jean-Paul GOALARD Gilles DABBADIE Daniel LAUDOUAR Bernard MORA                  ------

MEZOS Emmanuel DUOLLE Françoise LEINER Éric LEMIRE Jean CHIBRAC Philippe CUBILIER

MIRAMONT-SENSACQ Madeleine DUMARTIN Maryse DROUILHET Nathalie BERGERET Corinne FAVRE Jean-Luc LACASSAGNE

MISSON Jean-Paul LEFRETEUR Lilian LARTIGAU Régis LESGOURGUES Céline BACQUE Didier CAZAUX                  ------

MOMUY David LAGEYRE Philippe PASSICOS Romain VACHERON Étienne LANSAMAN Christine GUIRLINGER Christophe ZUGASTY

MONGET Nadia LATORRE Michel GUYOT Pierre FAISSOLLE Chantal VERGEZ Christelle BOURDIC Harm Jan HARMS

MONSEGUR Olivier LÉGLISE Véronique COSTEDOAT Michel LALANNE Dominique LARRIEU Gérard DUDEZ Bernard DARRACQ

MONTAUT Bernadette MAN Marcel PESCAY André LALANNE Patricia LALANNE Marie DUPUY Monique DAUGREILH

MONTEGUT                  ------ Marc AUSSE Bernard CHEVALLET Vincent ST-SEVIN-TARTAS Anne-Marie BERNADET

MONTGAILLARD Isabelle DESTRIBOIS Patrick LAMOTHE Laurent CHAMORRO Régine LAMOTHE Maurice Joseph COMMENAY Jean André BERGES

MONTSOUE Marie-Claire DARRICAU Brigitte LAGRAULET Marjorie LAFITTE Jacques BRETHES André LAMOTHE Jean-Louis BOUEILH

MORCENX Roland BOURGUEDIEU Angélina GUILHEMSAN Alain CLOUTOUR Pascal MOURIERE Roger BEGUE Jacqueline FEIGNA

MORGANX Rose-Marie PULQUERIE Jean-Paul LATASTE Frédéric MARIE-THEREZE Nadine BEYLAC Frédéric FARGUES Jean-Pierre LARRIBAU

Emilie LAFARGUE Brigitte GUILLE Christine CAMIADE Hervé DUFAU Valérie DUFAU                  ------

MOUSTEY Viviane GARCIA-MATE Claudine TOUZE Jean-Joseph DOURTHE Maryse D’OLIVEIRA Pierre SAUBESTY Gilbert MATE

NASSIET Frédéric LABAT                  ------ Loic TOUYAROT Maria LARANJEIRO Denise VERGEZ                  ------

NERBIS Francis LESPIAUQ Sophie ATHANE Éric DEGOS André FORSANX                  ------

NOUSSE François BEAUDIER Isabelle CANJOUAN Martine SAUTIRAN François SEPZ                  ------

OEYREGAVE Pierre LATAILLADE Sébastien SARAZIN André HONTANG Michel SAVES Edouard LASCARAY                  ------

ONARD Huguette VALLERY Marie-Christine DAGUINOS Marianne JOURDAN Marie-Christine HOURAT Marie-Bernadette LABEYRIE                  ------

ONESSE-LAHARIE Patrick DUPART Nadine DUCOUT Joël CAZAUX Jacky DESJARDINS François DUPIN Christian JAVEL

ORIST Michel VIGNACQ Jean-Louis DARRICAU Vincent PLACHOT Marie-Céline DELARUE Pierrette CAUP                  ------

ORTHEVIELLE Gisèle FORSANS Claude DUBOUE Guy ROBERT Xavier DEMANGEON Noële JOIE                  ------

ORX Daniel CAZAUX Joseph Michel GRACIET Claude DUBEARNES Clément BAYENS Hubert ROQUES                  ------

OSSAGES Delphine TUQUOY Sonia REY Denis DESOUTTER Coralie CALOONE Marc GUICHEMERRE                  ------

OUSSE-SUZAN Francis AZEMARD Arlette DAGES Julien PERSILLON Marlène JOUGLAIN Ghislaine KUFGEN Régine TARTAS

OZOURT Céline BERNACHOT Pierre-Olivier COMIN Christophe GARESTE Xavier POMMAREDE Sylvie HABERT                  ------

PARLEBOSCQ Geneviève NOGUES Max GOUTAILLE Guillaume LUCAS Jessica LARROUY Sandrine TINTANÉ Marie-Christine ARIES

PAYROS-CAZAUTETS Jacques LANNEPOUDENX Marcel BAILLET Régine LAPEYRE Christophe DUFRECHOU Régine DUPOUY Christophe DESSERES

PECORADE Alain SAINT-PE Joël DUTOYA Didier LAFENETRE Pascal PIFAUDAT Jean-Claude DESTENAVES Martine LANUX

PERQUIE Jean-Claude DULUC Josiane LAHITON Violaine MOREAU Yves HOMERE Jean-Pierre SERRES Jean-Bernard BRILLON
PEY Bernadette PINAQUY Marie-Claude LARTIGAU Jean-Pierre BONNEMAYRE Ghislaine BETIN Jean Joseph TOLLIS                  ------

PEYRE Gilles LANNEGRAND Jean PERÉ Stéphane LANNEGRAND Laurent BROUSSÉ Alain LARROUQUET Sylviane FAUTHOUX

PHILONDENX Francis Yves DUTOYA Francis LAMARQUE Marie-Claire DAUBIN Régine DULUCQ Claudine ESTANGUET Jean-Pierre DULUCQ

PIMBO Jean-Louis PAQUERO Corinne BOULIN-CUZACQ Fabienne THEUX Nathalie CHARLES Eric BREUIL Catherine BOUILLOT

POMAREZ Jean PEMARTIN Catherine LACAZE Hélène TORTIGUE Véronique DARRIGADE Michel LAHET                  ------

PORT-DE-LANNE Claudine COURET Sabine COMETS Stéphane BELLANGER Isabelle SERVARY Rosine LATAILLADE                  ------

POUDENX Xavier LAOUILLE Jean-Michel LAMARQUE Francis LALAUDE Patricia BEIGT Jean-Marc DARGET Jean-Charles BIDORET

POUYDESSEAUX Geneviève DELHAYE Pierre JACQUES Maiza POUYFAUCON Séverine FORGET Christian HARTHE Irène RENAUT

POYANNE Serge BOURLON Éric FRANCOIS Bruno LAVIELLE Séverine SOUPOT Michel BATBY                  ------

POYARTIN Francis NAPIAS Solange LARRERE Catherine DAGES Jérôme DUFOURCQ André LAVIELLE                  ------

PRÉCHACQ-LES-BAINS Jean-Marie LALANNE Jean-Pierre MARQUANT Aurélie LALANNE Marie-Louise COLAS Jean Louis LAUGARET                  ------

PUJO-LE-PLAN Evelyne LALANNE Alain MONTORIO Jérôme ZULIANI Sylvie BRETHES François LESPARRE Pierre CAZALIS

PUYOL-CAZALET Macelle COSTEDOAT Jean-Claude DUTOYA Jérémy CAZAUBIEILH Karine PERICAT Serge DESSEREZ Michel DUPONT

RENUNG Régine MADER Gisèle MONGIS Marie DUPUYAU Patrice GOURDON Daniel JOIE Marc HOUPLAIN

RETJONS Marie-Thérèse BUI-TIEN Dominique BOUYDRON Arlette MICHELENA Pascal LEBRET Corinne PINCHON Nathalie ROUSSEAU

RIMBEZ-ET-BAUDIETS Francis LACAZE Marie-Thérèse HEBERT Maria Del Carmen MOULIS Jacques DUBOUCH Catherine DUBOUCH Martine GAUJOUS

RION-DES-LANDES Christian DOMENGER Christine ZACCHELLO Jean-François DUBOS Gisèle FOURCADE Jeannette LARRIVIERE

ROQUEFORT Pierre NOGUES Michel UDAQUIOLA Gérald LEVASSEUR Virginie BERNAT Jean-Luc MASQUERE Nathalie BERTHOMIEU

SABRES David LABADIE Jennifer GODEFIN François VERDES Agnès CLAUDINE Véronique PEREZ-BARCENA Evelyne ECHEVESTE

SAINT-AGNET Claude SARRADE Michel DUVIGNAU Stéphane LION Hervé LAPORTE Corinne DUPOUY Gérôme LASMARRIGUES

SAINT-ANDRE DE SEIGNANX Danielle PECASTAING Muguette LUPFER Anna TERRER Florence DUFOURG Michel DARRORT                  ------

SAINT-AUBIN Alain DARBO Élisabeth CHENA-BASANTA Karine LARREZET-COMET Didier BARROUILLET                  ------

SAINT-AVIT Jean-Luc PIFFRE                  ------ Gilles GARRABOS Dominique DUROU Agnès STRYJAKOWSKI                  ------

SAINT-BARTHELEMY Monique COLLARD Philippe CACHENAUT Éric ARQUE Françoise CORMIER-HULBERT Jacques DEITIEUX                  ------

SAINT-CRICQ CHALOSSE Allain DULAU Claude BROUSTAUT Rémi LASSALLE Nadine THIBAUDEAU Jean Alain DUFAU Allain DULAU

SAINT-CRICQ DU GAVE Monique SAPHORE                  ------ Claudine SAUBUSSE Grégory SAPHORE Yves SAPHORE                  ------

SAINT-CRICQ VILLENEUVE Michèle ROBIN                  ------ Jean-Louis DUPOUY Jean-Bart MORTREUX Bérénice LAGÜE Joël BUCLON

SAINT-ETIENNE D’ORTHE Marc PINSON Érick PASARD Karine SARRAYOTIS Louise KRUSE André MARCHAND Michel PEYRES

SAINT-GEIN Sylvie LESTERLOU Hubert HOMERE Jean-Didier CASSAGNE Cédric ESTEFFE Patricia BEAUX Stéphanie PEREZ

SAINT-GEOURS D’AURIBAT Gilles BARBE                  ------ Gilles COUDROY Corinne SUZAN Sandrine GUICHENUY                  ------

SAINT-GEOURS DE MAREMNE Roland DUBERTRAND Jean LASSERRE Christelle PESQUÉ Julien CAZAUX Jean-Michel BASTROT                  ------

SAINT-GOR Joël LASSALLE Lucine DESCAT Brigitte PENAULT Yolande SAUTEDE Françoise LACAVALERIE Jean-Pierre LAFARGUE

SAINT-JEAN DE LIER Christian BOUEILH Nathalie DUBOURG Frédéric COUDROY Christophe CADILLON Nathalie DUVAL                  ------

SAINT-JULIEN D’ARMAGNAC Jeanine DUPEYRON Philippe CAPDEGEL Ludwig LORGEAS Sylvain BENUZZI Gilbert TURON Sylvain BENUZZI

SAINT-JUSTIN Jérôme COSTE Eric SAGE Carmen FARGUES Monique LASCOURREGES Monique AUBAN Christian CREMASCHI

SAINT-LAURENT DE GOSSE Laurent GARATE                  ------ Hervé PINAQUY Yann BOIVENT Etiennette HAYET                  ------

SAINT-LON LES MINES Jeanine THEYS Jean-Marie ANNE Danielle DEGOS Danièle CASTERA Christian BUCAU                  ------

SAINT-LOUBOUER Jean-Marc BEAUMONT Bernard LEGENDRE Odile DESTENAVE Frédéric LAFITTE Yvette DESTENAVE Isabelle LAFENETRE

SAINT-MAURICE SUR ADOUR Gilles GABORIEAU Jean-Philippe BESNARD Monique LACROUTS Lucien NOYELLE André CLAVE Arlette LABAYLE

SAINT-MICHEL ESCALUS J.-Jacques VICEDO-CHOQUES Sylvie FOSTEIN Jean-Henri DAMESTOY Jean-Marie CORDERO Daniel RIGOBERT                  ------

SAINT-PANDELON Bernard LALANNE Éric BERNADET Vincent DEZES Véronique FAURE Patrick LAUGA                  ------

SAINT-PAUL EN BORN Aline MAUBOURGUET Marie-Christine LABAT Serge MARSON Robert ALDECOA Evelyne MARCHAND Marie-Thérèse PEROTTI

SAINT-PERDON Serge DEGOS                  ------ Marie-Christine CAZENAVE Patrick BEEUWSAERT Jean-Marie MIRAMON Michel SOLLÉ

Danielle DE ALMEIDA

Jean-Marc LAFITTE-TROUQUÉ

Monique DAL BON

MOUSCARDÈS

Nathalie DE BRITO

Patrick LE LOUARN

Alain LE CLERCQ

Marie-José LARREY-DUCOURNAU



Annexe à l'arrêté préfectoral n°2018-428 du 21 décembre 2018 Page 4/5

Commune Délégué du préfet Suppléant Conseiller Suppléant Délégué TGI Suppléant

LANDES – Membres des commissions de contrôle
ANNEXE 1 (3 membres)

SAINT-YAGUEN Joëlle LAENS André BAGUE Sophie DUVIGNAU Michel LACROUTS Charles CLAVERIE                  ------

SAINTE-COLOMBE Marie-Claire CLAVE Bernadette DIRIS Sylvie DAUNIS Sylvie DUPOUY Serge POCHELU Jean-Michel IRIGOYEN

SAINTE-FOY Laura PIERROT Brigitte BARIS Alain CADIS Jean BONIOU Fabienne LAPEYRE Céline LABAT

SAMADET André DUPOUY Sandrine DULINGE  Frédéric LESPIAU Anais DUCAMP Sandrine BAILLET Régine LABEYRIE

SARBAZAN Laurence DUCOS Florent ASSENNE Bernard MESTRE Amélie CLADERE Serge GOURGUES Damien POUZALGUES

SARRAZIET Patrick DESQUIBES Liliane DUMARTIN Stéphanie DAUGA Ludovic LEGENDRE Serge LARROUX Didier BASCLE

SARRON Aline MICHEL Corinne SANGAND Lina DECLA Lysiane LASMARRIGUES Philippe LAMARCADE Fabienne DECLA-NABOS

SAUBION Jean-Louis HEGUY Jean-Pierre MOREAU Marie-Claude BERTIERE Patrick BRENOT Bernard BERTIERE                  ------

SAUBRIGUES Jean-François PLAISANCE Arlette PECASTAINGS Hervé LARD Jean-Michel DESTRIBATS Michel DESTRIBATS                  ------

SAUBUSSE Pierre COURTY                  ------ Maryline LASSALLE Sandrine LOZINGUEZ Maurice CHOPIN                  ------

SAUGNAC-ET-CAMBRAN Danièle BOURDENX Francis CAZAUNAU Alain BERGERAS Jean-Marie CHICOYE Pascal OLIVES                  ------

SAUGNAC-ET-MURET Jeannine DUMARTIN Joëlle DIRAT Brigitte LECOESTER J.-Fr. BERTRAN-DE-BALANDA Jeannine DUMARTIN Joëlle DIRAT

SEN (LE) Gisèle GORMAZ Liliane REGAD Jean-Pierre PUYBARAUD Félix MARTIN Christophe PICON Monique LALANNE

SERRES-GASTON Éric DUFOURCQ Brigitte MAURIN Adrien BARBE Philippe POUYSEGUR Evelyne CABANNES

SERRESLOUS-ET-ARRIBANS Gérard GLIZE Christine PASSICOS Jean-Luc PREVOT Frédéric BESTAVEN Anne Marie BEZIN Gérard GLIZE

SEYRESSE Daniel DELMON Alain DOLET Michèle LAPLACE Sophie AMUNZATEGUY Jeanne AYAPE                  ------

SIEST Serge LANNEGRAND Jacques ALSUMARD Corinne DARRIOUMERLE Chantal DARTIGUENAVE Nadine MARCHAND                  ------

SINDERES Lucie DA SILVA Claudine BORDA Anaïs BAREYT Lydie EXPERT Jean DOURDOIGNE Sylvie BOCQUET

SOLFERINO Raymond DUBOSCQ                  ------ Marie-Louise DUBOSCQ                  ------ Emmanuel VAYSSIÉ                  ------

SORBETS Laurence DARRIBEAU Claudette BERTHELOT Walter SILVEIRA-MORAIS Véronique DESTENABES Bertrand DUPOUY Benoit BARON

SORDE-L'ABBAYE Alain MALFATTI Christian MATABOS Franck LABAT Jean LESPIAU Charles LAMARQUE                  ------

SORE Martine CHALOIN Sandrine LATAPIE-BAYRO Monique DUPOUY Chantal LAULAN Benoit LABAT Marie-Amédée SANCHEZ

SORT-EN-CHALOSSE Céline MARQUET Guylène BERNADET Sabine LABARBE Fabienne VIEIRA Michel AGUERRE                  ------

SOUPROSSE Nicole LANNIBOIS Fabrice LALANNE Colette LAPEYRE Philippe DUPOUY Marie-Françoise CARRERE                  ------

TALLER Béatrice MORA Geneviève SAINT-MARTIN Guillaume LAJEUNESSE Christel PIAU Christian AUZEMERY                  ------

TARTAS Monique DELAS André CAPDEVILLE Cécile GARRIDO Évelyne COURROS Christian MAGNE                  ------

TETHIEU Jean-Marc COUDROY Vincent DARRACQ Alain DUBOURDIEU Pierre TOURNIER André ROUSSEAU                  ------

TILH Francis CASSEN Gisèle DARRIEUTORT Séverine DELMONT Christine OBLE-LE-CORRE Jacqueline DARMENA                  ------

TOSSE Robert Henri LARTIGAU Robert MICHELENA Magalie PIERRE Ludivine LABEYRIE Yvette GUASTINI                  ------

TOULOUZETTE Marie-Gilberte DUPUY Jean-Paul LASSERRE Martine RAYSSIGUIER Jean-Marie COMET Bernard DUCASSE                  ------

TRENSACQ Philippe PARLARIEU Geneviève CAUSSARRIEU Philippe BUU-CANH Jean DUVERGÉ Franck DUCOURNEAU Dominique CITRAIN

UCHACQ-ET-PARENTIS Danielle COSTE Virginie HENNECHART Hugues HENNECHART Jean-Claude LALAGÜE Richard LOPEZ

URGONS Georgette SUPERY Roger BLUZET Éveline MERBAH Gérard POUBLAN Jean-Marie LAFFARGUE                  ------

UZA François MOURRE                  ------ Gérard LAULOM                  ------ Jean-Pierre DURAND                  ------

VERT Florian ESQUERRE                  ------ Laurent DUBOURG Matthieu BALLION Paul ROHRHURST                  ------

VICQ-D’AURIBAT Henri DUHON Alain AUTRET Jean-Noël DUHON Arnaud DUPOUY Jean-Marc GUIRLES                  ------

VIELLE-SOUBIRAN Gérard FARRUDJA Bernard CAPDEVILLE Colette BAUR Patrice NADEAU Michel NADEAU Marie-Thérèse GOURGUES

VIELLE-TURSAN Jean-Louis SAINT-GERMAIN Pauline DARZACQ Yves BANCON Carole PELLEVOISIN Christian DARRACQ Francis TASTET

VIGNAU (LE) Claude WATIEAUX                  ------ Pierre ZAGO                  ------ Christian PIETS                  ------

VILLENAVE Jean-Claude SENTUC Gaston NGUYEN-VAN-HO Nadine DULOUE-PERRIN Bertrand GLACET André DUBOIS                  ------

VILLENEUVE-DE-MARSAN Serge MUCHINT Michel TARTAS Benoît TAUZIEDE Mathieu DESTEPHEN Michel LABARTHE Jean PEYROULET

YCHOUX Viviane FONTAN Laurence MANSIET Aurélie DESCOURS Michel VALEN Marie-Louise LECONTE Arlette BORGES

YZOSSE Pierre SAUBANERE Thierry MAZIEUX Jean-Marc NASSIET Claire LABADIE Philippe DAILHAT                  ------

Emmanuel TAUZIET-DUTREY

Philippe DE MONTZEY

En rouge : communes de plus de 1000 habitants n’ayant pu composer la commission selon les critères applicables à leur population



Annexe à l'arrêté préfectoral n°2018-428 du 21 décembre 2018 Page 2/2

Liste 1 Liste 2 Liste 3
Commune Titulaires Suppléant Titulaires Suppléant Titulaire Suppléant

AIRE-SUR-L’ADOUR Régine MAURO Nadine JOIE Claire HAUPT Cédric BOUET Paulette SAINT-GERMAIN Florence GACHIE Jérémy MARTI                      ------                      ------
AMOU- Isabelle ESCOUTELOUP Bernard LAGIERE Serge BOUVIER Christine MINVIELLE Christian DUFAU Céline GAITS Odile LAFITTE                      ------                      ------
BEGAAR Fabrice DUCASSE Valérie DUBEZ Stéphane BEGUE Estelle MANSIET Guy DELMAS Bernadette CASTETS Henri NAPIAS                      ------                      ------
BISCARROSSE Daniel LACARDEUR Liliane LABESQUE André MIOT Jean-Louis PAULY Patrick DORVILLE André BLAD                      ------                      ------                      ------
CAPBRETON Françoise PETIT Jean-Marc GIBERT Louise ROQUES Jean-Yves SORIN Nathalie CASTETS Alain BISBAU Maïté SAINT-PAU                        ------
CASTETS-DES-LANDES Jean-Paul CAMPAGNE Vanessa FRUIT Géraldine TORREGROSSA                      ------ Marie-Claude ESPELOSIN                      ------                      ------ Sébastien CAMIN                      ------

DAX Dominique DUDOUS  Béatrice BADETS Géraldine MADOUNARI Vincent NOVO Grégory RENDÉ                      ------ Sarah DOURTHE Nadine PEYRIN                      ------
GAMARDE-LES-BAINS  Patricia ROUDAUT Solange LASSALLE Jean-Marc CASTETS Régine MARQUEVIELLE Jean-Claude SAINT-GERMAIN Gérard BRUNAUD Didier DANSAUT                      ------                      ------
GRENADE-SUR-L’ADOUR Annie BURY Françoise DELAMARE Stéphanie LAFARIE Jean-Philippe BRETHES Odile LACOUTURE David BIARNES Françoise DELAUNAY                      ------                      ------
HABAS Dominique DUPUY Viviane MAGESCAS Maurice PEREZ-LOPEZ Damien DELAVOIE Anne-Marie HILLOTTE Jean-Claude CAZAUX Pierre LALANNE                      ------                      ------
HAGETMAU Jocelyne MONBEIG Claude LAMORERE Nicole FOURCADE Dorine LAFITTE-DARIEUTORT Didier LAPIQUE Patrice CRABOS Isabelle SABATOU                      ------                      ------
HERM Pascal LAVIGNE Hélène DUCOM Vincent DELEST Patricia POIROUX Didier BEGUERY Nathalie PUYOBRAU Anne DUBOURDIEU                      ------                      ------
HINX Jean-Pierre TOLLIS Danielle DEMERGERS-CALOT Jean-Pierre GRACIETTE Didier PERNAUD David MARTINERIE Patrice CLAVE Sandra ETCHEMENDY                      ------                      ------
LABATUT Florence LOTT Jean-Marc LABORDE Isabelle BOURLON Etienne CASTERA Pierre TACHOIRES                      ------ Estelle LEVI                      ------                      ------
LABENNE Chantal RONDET Max AVELLANO René AURIOL Marie-José LAPENU Nathalie DECOUX Jean-Claude PAYEN Maïder BODART                      ------                      ------
LABOUHEYRE Soraya SOUGNEZ Yves DUNOGUES Laurent LALANNE                      ------ Michel IBARRART Martine LAPASSOUSE                      ------                      ------                      ------
LEON Myriam LALLEMAND Jean-Paul TRAYE Delphine DUPRAT Jacques DUCROUX Marie-José LARTIGUE Marie-Hélène VILLEZ                      ------                      ------                      ------
LINXE Martine SALAMAGNOU Monique DOUSSY Hervé LAUSSU Marc VERNIER Jean-François LAPLACE                      ------                      ------                      ------
LIT-ET-MIXE Sébastien LABAT Isabelle LESBATS Stéphan GILBERT Coralie SCHOETEL Stéphanie ARNE Pierre JUYON                      ------                      ------                      ------
MAGESCQ Christian BARRERE Catherine LALANNE Michel BELLEGARDE Maité GROCQ-GABARRUS Agnès DESTOUESSE Jean-Robert CASTILLON Pascal LAFITTE                      ------                      ------
MEES Guylaine CONSTANT Didier LAFONT Sandra GASSIS Thomas PLACENTI Antonin BLANC Michèle CZWARTKOWSKA                      ------                      ------                      ------
MEILHAN Stéphanie DUCROT Benoit SOUX Vincent LAULOM                      ------ Maurice TESTEMALE                      ------ Colette LLANAS                      ------                      ------
MIMBASTE Sandrine CAZAUX Pascal HOURTIN Fabienne LABASTIE Pascal BOURLON Jean-Michel MAYSONNAVE Gilbert PODER                      ------                      ------
MIMIZAN Gaëtan VIDEAU Franck TARTAS Christophe ROCHARD Martine POMPIDOU Gilbert BADET Alain RINGEVAL Annabel OLHASQUE                      ------                      ------
MOLIETS-ET-MAA Anne Marie CANCOUET Daniel CHAMPEAU Philippe ALLIOT Corinne VERDIER-SLAWINSKI Chantal FAYE Christophe LAGARDERE Mireille MULTEAU                      ------                      ------
MONT-DE-MARSAN Jean-Marie BATBY Pascal HAURIE Jean-Francois LAGOEYTE                      ------ Jean-Michel CARRERE                      ------                      ------ Michael AULNETTE                      ------
MONTFORT-EN-CHALOSSE Jean-Marc BASTIAT Michel TARDITS Bernadette LASSERRE-DUBECQ Christine MORASSIN Jean-Marie DARRICAU Marie-Thérèse LABORDE                      ------                      ------                      ------
MUGRON Karinne GARDESSE Jérôme DESPOUYS Philippe MARSAN Florence DELETANG Bernard SALLES Jeanne-Marie DEBATS Anne DANTHEZ                      ------                      ------
NARROSSE Christine CASTAY Jean-Jacques GABOULEAUD Raphaël ROSSONI Laurence DAVID Jean-Claude LACROUZADE Marylène BRISSE Francis DARRECAMP                      ------                      ------
OEYRELUY Annie MORELLE Patrick BIDAU Didier JACQUES Christine CIANO Michel HONDELATTE Corinne SICARD-MAUCLAIR Éric LACOUTURE                      ------                      ------
ONDRES Isabelle LEBOEUF Hélène CLUZEL Henri HUREAUX Alain ARTIGAS Jean-Charles BISONE                      ------ Françoise LESCA Gilles BAUDONNE Caroline GUÉRAUD-CAMY
PARENTIS-EN-BORN Jean-Pierre RIMONTEIL Franck ARTAULT Marc BOURGUIGNON Guillaume PETITJEAN Tristan DEGUILHEM           ---                      ------ Eric ALFONSO                      ------

PEYREHORADE Murielle ETCHEVERRY David MAGENDIE Thierry DISCAZEAUX François LAPEYRE Alain SIBERCHICOT Michel DISCAZEAUX Christel ROLLO                      ------                      ------
PISSOS Philippe PLATAS Laurent ABADIE Myriam JOUTANG Zhor BENNAR Norbert DUCOURNEAU                      ------ Patricia LAURENT Bernard ROUMEGOUX                      ------
PONTENX-LES-FORGES Pierre DUVERGE Bernard MARROCQ Jean-Louis GAC Micheline FROUSTEY Alain GUILLEMIN Delphine JOUANNET                      ------                      ------                      ------
PONTONX-SUR-L'ADOUR Jacques DUROU Marie-Agnès GIRARD Francine LALANNE Francine COUDROY Christian DARTIGUELONGUE Annie LABARTHE-SAGASPE Philippe SESCOSSE                      ------                      ------
POUILLON Michel LALANNE Jacques BOURRETERE Jean-Bernard NASSIET Xavier OLHAGARAY Patrick CHIES Philippe LARTIGAU Roselyne GABRIELLI                      ------                      ------
RIVIERE-SAAS-ET-GOURBY Caroline JAY Karine PAULIN Clément CONGUES Anouck BARTHELEMY Joël PRAT Rose-Mary LABIOLE                      ------                      ------                      ------
SAINT-JULIEN-EN-BORN Monique LAGOUEYTE Alain GOURGUES Michel FROUSTEY Dominique FROUSTEY Nadine LARTIGUE Pierre LAPEYRE                      ------                      ------                      ------
SAINT-MARTIN-D'ONEY Guillaume DESPAGNET Brigitte LARGEAU Thierry DESTRUHAUT Julia PUYAU Corinne BARRAU Xavier DUMOULIN                      ------                      ------                      ------
SAINT-MARTIN-DE-HINX Marie-Danièle GUIOSE Stéphane GALVEZ Sophie LAMBERT                      ------ Franck ETAVE Stephen FERRONE                      ------                      ------                      ------
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Armelle SAVARY Michel IRUBETAGOYENA Carlos ROSA-AGUEDA Marie-Paule VIDAL Julien FICHOT Laurence GUTIERREZ Hélène DUCORAL                      ------                      ------
SAINT-PAUL-LES-DAX Jean-Michel BERGERAS Dominique ROMAIN Jacqueline SAUVIN Jean-Pierre PRADELLES                      ------ Philippe LACOUTURE Jean LAVIELLE Christine BEYRIS-BRU
SAINT-PIERRE-DU-MONT Josette DUVERGER Eddie THOMAS Jean-Michel BARBIER Vincent RUQUOIS Eric MEZRICH                      ------ Julien PARIS Arlette TAPIAU                      ------
SAINT-SEVER Alain LASSALLE Sylvie SAUVIGNON Christophe PRIAM Bruno LAMAISON André LAFARGUE Olivier MARTINEZ Marjorie FAUTHOUX                      ------                      ------
SAINT-VINCENT-DE-PAUL Marie-Laure LAGRASSE Nathalie HOURQUET Pierrette WLUSECK Daniel LICART Jean-Jacques LAHONTAN Jean-André DOMENGER Jean-Luc BACQEYRISSES                      ------                      ------
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Adela SANTELLANI-IBANEZ Patrick FLAGEOLLET Chrystelle OSPITAL Raymond SKOWRONEK Régis DUBUS Stéphanie MORA-DAUGAREIL Fusilha DESTENABE                      ------                      ------
SAINTE-EULALIE-EN-BORN Pascale MARTINEZ Alain SESCOUSSE Sophie BARIS Cécile ZAJAC-MAURY Marion DESTENAVE Didier LABAT                      ------                      ------                      ------
SANGUINET  Jean-Claude DUMARTIN Philipine MAURIAC Fréderic COURSELAUD  Christophe LABRUYERE Jacqueline FANARI Bernard LAINE Thierry RAMEAU                      ------                      ------

SEIGNOSSE Christophe RAILLARD Frédéric LARRIEU Caroline VERDUSEN Pierre PECASTAINGS Thomas CHARDIN                      ------                      ------                      ------
SOORTS-HOSSEGOR Serge MESSANGES Sabine BENETRIX Nadine LARTIGAU Françoise PERE-GAUDIO Philippe GELEZ Michel VILLEGER Catherine MONTAUT                      ------                      ------
SOUSTONS Jean BOUHAIN Patrick TAILLADE Isabelle LABEYRIE Jean-Yves MONTUS Anne-Marie DAUGA Jean-Paul BOUE                      ------ Sébastien TEULE                      ------
ST-JEAN-DE-MARSACQ Jean-Luc BELESTIN Stéphane HARGOUS Laurence GRACIET Eliane ETCHART Julien DUIZABO Yves PLASSIN Jean-Claude GABARRUS                      ------                      ------
STE-MARIE-DE-GOSSE Josiane PETRISSANS Jean-Pierre DARRORT Laure LACAZETTE Julien CLAVERIE Thierry DUBERTRAND Sandrine REY                      ------                      ------                      ------
TARNOS Alain COUTIER Maryse SAINT-AUBIN Geneviève MONTAUCET Danièle BIRLES Antoine ROBLES                      ------ Virginie FAURE-DEFLANDRE Marie-Ange DELAVENNE Gérard CLAVERIE
TERCIS-LES-BAINS Cécile BUDAU-TRUQEZ Elisabeth BORDES Alain DUCLAU Raphaël GENEZE Daniel GROCQ                      ------                      ------                      ------                      ------
VIELLE-SAINT-GIRONS Philippe TARSOL Caroline POIRET Aurore LABBE Gabriel DUNAND Robert CAMGUILHEM Blandine DARRIEUTORT                      ------ Jean-Pierre MAUBOURGUET                      ------
VIEUX-BOUCAU Kelly PERRON Martine PERNIN Dominique BOURMONT Nathalie PONTE Catherine BURGUBURU Jean-Michel LALANNE Viviane JONETTE                      ------                      ------
YGOS-SAINT-SATURNIN Patricia BOURANDY Jean-Jacques TARRICQ Michel CHIBRAC Chantal GSELL Rosa CHOPIN Nicolas DAUBAS Valérie TASTET                      ------                      ------

LANDES – Membres des commissions de contrôle
ANNEXE 2 (conseillers municipaux)

Robert DE LA FUENTE

Monique LE FAOU

Marie-Christine LE MEUR

Claudette LACOSTE-LAMOUROUX


